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Sak 25/1/1

Nordisk mesterskap junior

Sten Bjertnes tok i styremøte 2-25 opp omstendigheter rundt og kostnader for
nordisk mesterskap for juniorer. Beslutningen fra styret den gang var at saken ble
sendt på høring hos juniorlandslagskapteinene før styret tok endelig beslutning om
man ønsket å fremme en sak på NBU-konferansen 7. juni 2025. 

Juniorlandslagskapteinene har hatt møte med sportssjefen og SB, og deres
vurdering er vedlagt. 

AL har også (pga tidsperspektivet) meldt inn til NBU-møtet at vi ønsker å diskutere
mesterskapet. Den diskusjonen tenker jeg er fornuftig, uansett om styret vedtar at
man ønsker endre mesterskapet til en online turnering eller ikke. 

AL har snakket med SB og fått litt mer bakgrunn for vurdering til landslagskapteiner.
De skjønner at kostnadene blir for høye og verdien med mesterskapet kanskje for
liten, men siden Norge er neste arrangør ønsker de at vi gjennomfører i 2027 man -
ons på Hamar i forbindelse med nye Olrudpåske. De ønsker også at nordisk blir en
årlig turnering, men at det gjennomføres online i mellomår. 

Forslag fra styret: Arranger junior-nordisk sammen med festivalen - alternativt
sammen med andre gode turneringer. 

Vedtak

Styret vedtar at vi ønsker å diskutere form, plassering og innhold på nordisk
mesterskap for junior på NBU-møtet. NBF tar gjerne på seg mesterskapet i 2027,
men håper NBU kan enes om bedre retningslinjer for turneringen slik at den blir mer
relevant og økonomisk.

Enstemmig vedtatt.



Sak 25/1/2

Terminlister 2026/27 og 2027/28

Styret ble presentert terminlister for to kommende sesonger i styremøte 2-25. Styret
ønsket en vurdering på om man kunne flytte 2. helg av seriemesterskapets 1. og 2.
divisjon til den aller første helgen i januar, og på den måten unngå kollisjon med
Reykjavik Bridge Festival og kanskje Bridge for Alle på Tenerife. 

BfA-utvalget har uttalt at det går fint i forhold til Bridge for Alle på Tenerife - se
vedlegg.

Harald B. Skjæran har fått tilbakemelding fra UTV. De er positive til første helg i
januar, men spiller inn at det kanskje bør gjennomføres en spørreundersøkelse. Det
er ikke gjort.

Det er klart at arbeidet med ny hotellavtale kan endre på terminlistene vi nå vedtar.
Når man har bestemt seg for samarbeidspartner og aktuelle hotell, så er vi avhengig
av at hotellet faktisk har ledig den dato vi har valgt. Her vil det kunne være
nødvendig med endringer, så det må tas forbehold i publiserte terminlister om
akkurat dette.

Vedtak

Styret ønsker å gjennomføre en spørreundersøkelse i forhold til alt A og alt B og
samtidig komme noe lenger i forhold til en hotellavtale. Endelig beslutning tas etter
at hotellavtalen er bekreftet.

Enstemmig vedtatt.

Sak 25/1/3

Orientering om status

ÅL/AL informerer litt om:

1. Ny hotellavtale

2. Søknadsprosess ny stilling

3. Bridge for Alle på Tenerife

4. Bård



Sak 25/1/4

Eventuelt

Styret diskutere retningslinjer og regler for deltakelse på kveldsturneringene under
festivalen. Styret ønsker mulighet for alkoholservering under kveldsturneringa.

Vedtak

Styret vedtar at det vil bli 18 år grense på kveldsturneringene med unntak av
mindreårige med foresatte eller ettertrykkelig godkjennelse fra foresatte. Det vil
være lov å nyte alkohol. Det blir ikke utdelt mesterpoeng. Administrasjonen sørger
for god informasjon til organisasjonen.

Enstemmig for.

Sak 25/1/5

Eventuelt 2

TEH og Marianne Harding har hatt møter med Gjermund Rekstad, og disse tre vil
forsøke å få til noe i kretsen rundt utdanningsminister, Kari Nessa Nordtun, slik at
tankesport kan komme i betraktning for valgfag. 

Det blir møte med sjakkforbundet 18. juni. Vi håper dette kan få forsøket tilbake på
sporet.


